

(上接A15版)

截至本上市公告书签署日,持有本公司股份总数5%以上的股东共有3家,为华信、德拉克科技和长江通信,分别持有本公司26.37%、26.37%和17.58%的股份。本公司股权结构分散,单一股东无法控制董事会和股东大会,本公司持股5%以上的股东之间不存在一致行动关系,并且也不存在虽不是本公司股东,但通过投资关系、协议或者其他安排能够实际支配本公司行为的主体,因此本公司不存在控股股东和实际控制人。

二、持股5%以上主要股东情况

1、华信

华信成立于1993年1月21日,注册资本500,000万元,住所为北京市西城区闹市口大街1号院4号楼04G,经营范围为“技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务;工程和技术研究与试验发展;销售计算机、软件及辅助设备、通讯设备、家用电器、建筑材料;承接通讯工程施工,承包境外机电工程和境内招标工程,进出口业务;计算机系统集成;计算机系统服务;软件开发;企业管理;市场调查;经济贸易咨询;企业管理咨询。企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。”。2017年10月,华信整体改制为一人有限责任公司,名称变更为“中国华信邮电科技有限公司”,改制前的全部业务、业务合同、资产、债权债务、账面净资产、与各被投资企业之间的投资关系均由改制后的主体承继。

华信的出资人为中国国新控股有限责任公司。

截至2017年12月31日,华信总资产1,640,608.81万元,净资产782,204.41万元,2017年度净利润为18,114.33万元。以上未经审计。

2、德拉克科技

德拉克科技为一家根据荷兰法律注册成立的公司,成立于2004年5月14日,授权资本为500万欧元,实收资本为100万欧元,经营范围为“经营应用于电信和数据通信的光纤、光缆、铜质电缆以及光缆、铜质电缆配件的业务,管理其他企业和公司,并对其提供投资、支持、为第三方的债务提供担保,以及参与上述事宜或有利于上述事宜的业务。”

德拉克科技的实际控制人均为普鲁司曼,其为一家长于意大利证券交易所上市的公司,其股票代码为PRY.MI。

3、长江通信

长江通信系上海证券交易所的上市公司(股票代码:600345),成立于1996年1月2日,注册资本和实收资本为19,800万元,注册地址为武汉市东湖开发区关东工业园文澜路2号,经营范围为“通信、半导体照明和显示、电子、计算机技术及产品的开发、研制、生产、技术服务及销售;通信工程的设计、施工(须持有效资质证书);通信信息咨询服务;经营本企业和成员企业自产产品及技术的出口业务、经营本企业和成员企业科技生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械配件、零配件及技术的进口业务(国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外);对外投资;项目投资”。

根据长江通信于2018年4月28日公告的《武汉长江通信产业集团有限公司2018年第一季度报告》,截至2018年3月31日,长江通信的前十大股东情况如下:

股东姓名/名称	持股数量(股)	持股比例(%)
烽火科技集团有限公司	56,682,297	28.63
武汉华信邮电科技有限公司	20,821,218	10.52
武汉高科国有控股集团有限公司	11,854,123	5.99
武汉新能实业发展有限公司	3,307,700	1.67
通品利	1,384,300	0.70
顾子叶	940,200	0.47
王默	913,550	0.46
广发证券股份有限公司约定购回式证券专用证券账户	797,900	0.40
郭永仁	715,800	0.36
湖北和润股权投资管理有限公司	673,700	0.34

长江通信的控股股东为烽火科技集团有限公司,控股股东为武汉邮电科学研究院。已于2017年12月由全民所有制企业改制为有限责任公司,名称变更为“武汉邮电科学研究院有限公司”,烽火科技集团有限公司控股烽火通信。

2018年6月28日,长江通信发布《关于控股股东烽火科技集团有限公司的控股股东实施重组的提示性公告》,烽火科技集团有限公司的控股股东武汉邮电科学研究院有限公司收到国务院国有资产监督管理委员会的通知,同意武汉邮电科学研究院有限公司与电信科学技术研究院有限公司实施联合重组,新设中国信息通信科技集团有限公司,由国资委代表国务院履行出资人职责,将武汉邮电院与电信科研院所整体无偿划入新公司,成为其全资子公司,不再作为国资委履行出资人职责的企业。

截至2018年3月31日,长江通信总资产178,242.61万元,净资产162,474.88万元,2018年第一季度净利润6,257.76万元。以上未经审计。

三、持股5%以上主要股东直接或间接持有的公司股份质押或其他有争议的情况

截至本上市公告书签署日,公司持股5%以上的主要股东华信、德拉克科技和长江通信直接或间接持有的公司股份无质押或其他有争议的情况。

四、股东情况

(一)本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为682,114,598股,本次发行公开发行的股票数量为75,790,510股,全部为新股。本次发行新股占公司发行后总股本的比例为10%,本次发行前后股权结构变化如下:

序号	股东名称	本次发行前		本次发行后		锁定期 限制
		持股数量 (股)	持股比例 (%)	持股数量 (股)	持股比例 (%)	
一、有限售条件A股流通股						
1	华信 (S)	179,827,794	26.37	179,827,794	23.73	36个月
2	长江通信	119,937,010	17.58	119,937,010	15.82	36个月
3	武汉睿鸿	15,900,000	2.33	15,900,000	2.10	12个月
4	武汉睿鸿	9,095,000	1.33	9,095,000	1.20	12个月
5	武汉睿鸿	3,413,000	0.50	3,413,000	0.45	12个月
6	武汉睿鸿	2,375,000	0.35	2,375,000	0.31	12个月
	合计	330,547,804	48.46	330,547,804	43.61	-
二、无限售条件A股流通股						
	本次发行的社会公众股	-	-	75,790,510	10.00	-
	合计	-	-	75,790,510	10.00	-
三、外股						
H股	德拉克科技	179,827,794	26.37	179,827,794	23.73	-
	其他境外股	171,739,000	25.17	171,739,000	22.66	-
	合计	351,566,794	51.54	351,566,794	46.39	-
	总计	682,114,598	100.00	757,305,108	100.00	-

注1:股东名称后“S”即State-owned Shareholder的缩写,标识的含义为国有股东

注2:武汉睿鸿、武汉睿鸿、武汉睿鸿及武汉睿鸿分别持有14,013,000股、8,625,000股、2,813,000股及2,175,000股,本公司股份质押给长城嘉信资产管理有限公司

二、本次发行后,上市前公司前十大股东情况

本次发行后,上市前的大股东持股数量为72,506,171,其中持股数量前十名的大股东如下表所示:

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	华信(88)	179,827,794	44.26
2	长江通信	119,937,010	29.52
3	武汉睿鸿	15,900,000	3.91
4	武汉睿鸿	9,095,000	2.24
5	武汉睿鸿	3,413,000	0.84
6	武汉睿鸿	2,375,000	0.58
7	中国国新金融控股	206,986	0.05
8	高盛高华证券有限责任公司	50,268	0.01
9	平安证券股份有限公司	38,440	0.01
10	中国太平洋保险(集团)公司企业年金计划-中国工商银行股份有限公司	25,720	0.01
	合计	406,338,314	81.43

注:发行后股份比例系占A股总股份数的比例。

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次共发行75,790,510股(全部为公司公开发行新股,无老股转让)。

回拨机制启动前,网下初始发行数量为53,053,510股,占本次发行总量的70.00%;网上初始发行数量为22,737,000股,占本次发行总量的30.00%;回拨机制启动后,网下最终发行数量为7,578,510股,占本次发行数量的10.00%;网上最终发行数量为68,212,000股,占本次发行数量的90.00%。最终网上网下申购295,694股,由联席主承销商包销。

二、发行价格

本次发行价格为26.71元/股。

三、每股面值

每股面值为1.00元。

四、发行市盈率

本次发行后市盈率为16.38倍。按发行价格除以每股收益计算,每股收益按照2017年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后的总股份计算。

五、发行方式

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为202,436.45万元;扣除发行费用后,募集资金净额为189,433.72万元。毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)对公司本次公开发行新股的资金到位情况进行了审验,并于2018年7月16日出具了毕马威华振验字第1800350号《验资报告》。

七、发行费用

1、本次发行费用总额为13,002.73万元,包括:承销费及保荐费用12,110.91万元、审计费用和验资费用174.81万元,律师费用93.26万元,信息披露费用和24.55万元,上市相关手续费费用194.83万元,材料制作费用4.39万元。以上费用均不含对应的增值税。

八、募集资金净额

本次发行募集资金净额为189,433.72万元。

九、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产为9.41元。按2017年12月31日经审计的合并报表归属于母公司股东净资产加上本次新股发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算)

十、发行后每股收益

本次发行后每股收益为1.63元。按照2017年经审计的扣除非经常性损益前后归属于母公司股东的净利润的较低者除以本次发行后总股本计算)

第五节 财务会计资料

毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)依据中国注册会计师审计准则的规定审计了公司财务报表,包括2015年12月31日、2016年12月31日、2017年12月31日的合并及母公司资产负债表,2015年度、2016年度及2017年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表和财务报表附注。毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)出具了标准无保留意见的毕马威华振审字第1800996号审计报告。相关财务会计信息已在公告的招股说明书中详细披露,投资者欲了解相关情况请详细阅读招股说明书。第十节 财务会计信息”和第十一章“管理层讨论与分析”内容;毕马威华振对公司截至2018年3月31日的合并及母公司资产负债表、自2018年1月1日至3月31日止期间的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表以及中期财务报表附注进行了审阅,并出具了《审阅报告》(毕马威华振专字第1800886号)。

公司2018年1-3月财务报表已经公司董事会、监事会审议通过。公司董事、监事、高级管理人员、法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人已出具专项声明,保证公司2018年1-3月财务报表所载数据不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

本公司上市后将不再另行披露2018年第一季度报告,敬请投资者注意。

一、主要财务数据

本公司2018年第一季度财务报告经审阅未经审计的财务报表请查阅本上市公告书附件,主要财务数据列示如下:

项目	2018年3月31日	2017年12月31日	本报告期末比上年同期末增减幅度(%)
流动资产(万元)	561,101.48	522,889.53	7.31
非流动资产(万元)	304,139.64	294,762.34	3.18
总资产(万元)	965,787.67	916,776.40	5.35
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	558,818.54	523,831.90	6.68
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.19	7.68	6.64
项目	2018年1-3月	2017年1-3月	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入(万元)	246,526.87	182,218.33	35.24
营业利润(万元)	43,016.17	25,206.08	70.66
利润总额(万元)	43,027.33	25,078.58	71.57
归属于上市公司股东的净利润(万元)	37,206.63	22,119.12	68.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(万元)	36,730.39	22,007.53	66.90
基本每股收益(元/股)	0.55	0.32	71.88
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.54	0.32	68.75
加权平均净资产收益率(%)	6.86	5.17	1.69
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	6.77	5.15	1.62
经营活动产生的现金流量净额(万元)	-26,584.21	-21,684.59	-22.59
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.39	-0.32	-21.88

注1:相关财务指标按照本次发行前的股本计算

注2:2018年1-3月的财务数据经审阅,未经审计

注3:净资产收益率和扣除非经常性损益后的净资产收益率两个指标的本报告期比上年同期增减为两期数的差值

二、主要财务数据变动情况分析

(一)经营情况简要分析

2018年1-3月,公司实现营业收入246,526.87万元,较上年同期增长35.24%;净利润37,206.20万元,较上年同期增长74.68%;扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润36,730.39万元,较上年同期增长66.90%。随着“宽带中国”、“互联网+”等国家战略的持续推进实施,公司业务持续增长,不存在重大不利变化。

二、财务状况简要分析

截至2018年3月31日,公司资产总额达到965,787.67万元,较上年末增长5.35%,主要是因为随着公司经营规模的持续扩大,应收账款金额随之增加,使得公司整体资产规模相应增长;公司负债总额达到386,500.78万元,较上年末增长4.97%,主要是公司根据日常经营所需,适度增加短期借款,且随着营收规模的增加,应付账款随之增加,共同导致公司负债总额有所增加。

(二)现金流量简要分析

本公司2018年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-26,584.21万元,较2017年同期减少4,899.62万元,降幅为22.59%,主要是由于公司2018年生产经营规模有所扩大,向供应商的采购金额相比2017年有所扩大,而在一季度部分应收账款尚未回款导致的。

综上,公司整体经营状况良好,各业务板块运营情况正常稳定,发行人在经营环境、经营模式、业务运行、主要客户及供应商、税收政策以及其他影响经营业绩的主要因素等方面均不存在重大变化。

三、财务报告审计截止日后公司经营情况未发生重大变化

审计截止日至本上市公告书签署日,公司经营情况稳定,主要经营模式、经营模式、产品服务价格、原材料采购价格、主要客户和供应商构成、税收政策以及其他可能影响投资者判断的重大事项,均未发生重大变化。公司所处行业及市场处于正常的发展状态,未出现重大的市场突变情形。

结合行业发展趋势及公司实际经营情况,预计2018年度1-6月营业收入约为532,446万元至588,493万元,同比增长幅度约为14.62%至26.69%;归属于母公司股东的净利润约为73,380万元至81,105万元,同比增长幅度约为30.97%至44.75%;扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润约为72,452万元至80,078万元,同比增长幅度约为30.77%至44.53%。相关财务数据为公司初步测算结果,未经审计机构审计,预计数不代表公司最终可实现收入和净利润,亦不构成公司盈利预测。

第六节 其他重要事项

一、募集资金专户存储三方、四方监管协议的安排

为规范公司募集资金的管理,切实保障投资者权益,根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规则(2013年修订)》等法律法规的要求,公司、子公司长江光纤潜江有限公司(募集资金运用项目实施主体)已与中国国际金融股份有限公司和存放募集资金的商业银行签订《募集资金专户存储三方监管协议》、《募集资金专户存储四方监管协议》,对公司、保荐机构和开户银行的相关责任和义务进行了详细约定。公司募集资金专户的开立情况如下:

编号	开户人	开户行	账号
1	发行人	交通银行股份有限公司营业部	421860158018800069416
2	发行人	招商银行股份有限公司支行	027900881310604
3	发行人	中信银行股份有限公司武汉后湖支行	8111501012100488966
4	发行人	汇丰银行(中国)有限公司武汉光谷中心支行	828008666014
5	发行人	国家开发银行股份有限公司	42101560039812640000
6	发行子公司长江光纤潜江有限公司	交通银行湖北省分行营业部	421860158018800069411

二、其他事项

本公司在招股说明书刊登日至上市公告书刊登前,没有发生可能对本公司有较大影响的重要事项。具体如下:

(一) 本公司主要业务发展目标进展正常;

(二) 本公司所处行业和市场未发生重大变化;

(三) 除正常经营活动签订的销售、采购、借款等商务合同外,本公司未订立其他对公司资产、负债、权益和经营成果产生重大影响的重要合同;

(四) 本公司没有发生未履行法定程序的关联交易,且没有发生未在招股说明书中披露的重大关联交易;

(五) 本公司未发生重大投资;

(六) 本公司未发生重大资产、或股权、购买、出售及转让;

(七) 本公司住所未发生变更;

(八) 本公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的未发生变化;

(九) 本公司未发生重大诉讼、仲裁事项;

(十) 本公司未发生除正常经营活动之外的重大对外担保或有事项;

(十一) 本公司的财务状况和经营成果未发生重大变化;

(十二) 本公司未召开股东大会、董事会或监事会会议;

(十三) 本公司未发生其他应披露的重大事项。

第七节 上市保荐机构及其意见

一、上市保荐机构基本情况

保荐机构名称:中国国际金融股份有限公司

法定代表人:毕明建

住所:北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦2座27层及28层

联系电话:010-6505 1166

传真:010-6505 1156

保荐代表人:姚旭东、郭允

项目协办人:陈雷

项目经理:孙勇、王鑫、雷磊、吕金玲、周韶龙、郑凌婧、俞悦、杨旭

二、上市保荐机构的推荐意见

上市保荐机构中国国际金融股份有限公司认为,发行人申请其股票上市符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规的规定,发行人股票具备在上海证券交易所上市的条件。上市保荐机构中国国际金融股份有限公司同意推荐长江光纤光缆股份有限公司在上海证券交易所上市。

发行人:长江光纤光缆股份有限公司

保荐机构(主承销商):中国国际金融股份有限公司

联席主承销商:高盛高华证券有限责任公司

平安证券股份有限公司

2018年7月19日

长飞光纤光缆股份有限公司

2018年第一季度财务报表

长飞光纤光缆股份有限公司		合并资产负债表		2018年3月31日	2017年12月31日
资产		2018年3月31日	2017年12月31日	2018年1-3月	2017年1-3月
流动资产:	五、1	1,433,001,152	1,798,913,158	2,465,268,871	1,822,817,757
非流动资产:	五、2	527,815,470	4,554,235	1,700,802,732	1,306,017,676
总资产:	五、3	1,960,816,622	1,803,148,193	4,166,071,603	3,128,835,433
流动资产:	五、4	4,296,244,528	386,455,552	12,388,674	12,388,674
非流动资产:	五、5	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、6	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、7	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、8	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、9	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、10	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、11	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、12	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、13	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、14	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、15	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、16	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、17	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、18	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、19	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、20	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、21	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、22	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、23	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、24	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、25	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、26	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、27	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、28	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、29	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、30	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、31	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、32	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、33	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、34	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、35	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、36	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、37	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、38	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、39	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、40	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、41	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、42	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、43	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、44	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、45	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、46	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、47	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、48	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、49	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、50	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、51	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、52	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、53	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、54	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、55	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、56	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、57	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、58	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、59	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、60	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、61	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、62	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、63	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、64	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、65	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、66	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、67	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、68	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、69	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、70	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、71	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、72	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、73	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、74	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、75	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、76	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、77	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、78	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、79	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、80	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、81	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、82	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、83	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、84	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、85	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、86	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、87	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、88	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、89	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、90	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、91	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、92	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、93	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、94	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、95	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、96	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、97	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、98	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、99	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、100	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、101	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、102	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、103	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、104	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、105	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、106	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、107	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、108	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、109	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、110	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、111	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、112	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、113	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、114	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、115	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、116	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、117	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、118	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、119	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、120	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、121	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、122	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、123	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、124	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、125	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、126	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、127	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、128	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、129	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、130	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、131	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、132	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、133	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、134	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、135	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、136	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、137	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、138	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、139	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、140	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、141	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、142	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、143	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、144	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、145	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:	五、146	18,644,404	14,823,238	8,037,447	8,037,447
非流动资产:	五、147	573,113	13,733,338	16,035,109	16,035,109
流动资产:	五、148	20,217,518	28,556,576	24,114	24,114
非流动资产:	五、149	589,319,140	75,458,186	30,473,500	30,473,500
流动资产:	五、150	16,119,304	47,040,000	30,473,500	30,473,500
非流动资产:	五、151	6,014,507	6,222,218,218	430,014,749	252,070,104
流动资产:	五、152	81,458,780	-	430,228	11,557
非流动资产:	五、153	20,217,518	1,012,201,001	224,778	1,012,201,001
流动资产:	五、154	20,217,518	1,012,201,001	430,228	1,012,201,001
非流动资产:	五、155	2,458,902,219	1,534,657,344	217,403,277	190,644,448
流动资产:</					